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TRIPLE DECK PUSH IN KLEMMER

PIKD 2.5mm?

27049.6

PIKD 2.5/1PE/L/N Grey, 2.5mm? triple deck Push in

klemme, PE, live, neutral

e Linkede versioner
e Farvemarkeret
« Jord versioner

PRODUKTBESKRIVELSE
SPECIFIKATIONER

Tvaersnit

Nominel spanding IEC
Nominel strem IEC
Montage

Nominel impulsspanding
Overspandingskategori

Miljoklasse

Laengde
Bredde
Hgjde monteret pa TS 35/7,5

Hajde

Tilslutninger

Antal niveauer

Plug gauge iht. EN 60 947-1
Antal kanaler til lasker
Tvaersnit enkelt ledning fra
Tvaersnit enkelt ledning til
Tvaersnit fintradet ledning fra

Tvaersnit fintradet ledning til

=/ CONTACLIP

2,5 mm?

500 V

20 A

Monteringsskinne TS 35/7,5
6 kV

86 mm
51 mm
57,7 mm

56,2 mm

2x2+1
3pc

A3

3pc
0,14 mm?
4 mm?
0,14 mm?

2,5 mm?




Tvaersnit fintradet ledning med tylle fra 0,14 mm?

Tveersnit fintradet ledning med tylle til 2,5 mm?
Rated wire cross section from 26 AWG
Rated wire cross section to 12 AWG
Afisoleringslaengde 10 mm
Materiale isolation Polyamid 6.6
Flammeklasse UL94-VO0
Temperaturomrade drift fra -40 °C
Temperaturomrade drift til 120 °C
Tariff code 85369010
Oprindelsesland DE

Vaegt 19,759
Pakningsstarrelse 50 pc
Number of terminals per level 2
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